

Sub Color ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 20964871

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Steffen Møller Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sub Color ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 20964871
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Thomas Nysom Gamskjær
Michael Kaas Nysom
Steffen Møller Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af grafiske artikler, køb og salg af maskiner, køb og salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 2.610 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.902.483	7.755.880
Personaleomkostninger	1	(4.928.341)	(4.978.467)
Af- og nedskrivninger		<u>(467.844)</u>	<u>(160.513)</u>
Driftsresultat		3.506.298	2.616.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.096	0
Andre finansielle indtægter		445.736	415.212
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.586.778)
Andre finansielle omkostninger		<u>(532.737)</u>	<u>(761.486)</u>
Resultat før skat		3.426.393	683.848
Skat af årets resultat	2	<u>(816.846)</u>	<u>(389.600)</u>
Årets resultat		<u>2.609.547</u>	<u>294.248</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.609.547</u>	<u>294.248</u>
		<u>2.609.547</u>	<u>294.248</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.421.984	4.491.602
Produktionsanlæg og maskiner		1.582.888	1.757.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.775	50.292
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.100.647</u>	<u>6.299.622</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.421.757	1.414.661
Deposita		542.600	542.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.964.357</u>	<u>1.957.261</u>
Anlægsaktiver		<u>8.065.004</u>	<u>8.256.883</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.128.978	4.315.270
Varebeholdninger		<u>3.128.978</u>	<u>4.315.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.447.397	2.317.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.241.936	986.448
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.598	0
Udskudt skat		0	58.000
Andre tilgodehavender		13.985.313	13.209.176
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	485.912	376.692
Periodeafgrænsningsposter		49.917	49.917
Tilgodehavender		<u>18.276.073</u>	<u>16.997.347</u>
Likvide beholdninger		<u>2.785.154</u>	<u>2.015.213</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.190.205</u>	<u>23.327.830</u>
Aktiver		<u>32.255.209</u>	<u>31.584.713</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		<u>9.710.205</u>	<u>7.100.658</u>
Egenkapital		<u>9.897.705</u>	<u>7.288.158</u>
Udskudt skat		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.579.626</u>	<u>1.735.213</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.579.626</u>	<u>1.735.213</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		143.672	135.090
Bankgæld		183.115	984.339
Deposita		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.138	931.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.503.692	16.946.594
Gæld til associerede virksomheder		211.514	727.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.098.921	2.100
Skyldig selskabsskat		434.832	557.434
Anden gæld		1.635.639	1.995.878
Periodeafgrænsningsposter		<u>101.355</u>	<u>101.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.707.878</u>	<u>22.561.342</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.287.504</u>	<u>24.296.555</u>
Passiver		<u>32.255.209</u>	<u>31.584.713</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	7.100.658	7.288.158
Årets resultat	0	2.609.547	2.609.547
Egenkapital ultimo	187.500	9.710.205	9.897.705

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.718.907	4.859.540
Pensioner	0	(33.027)
Andre omkostninger til social sikring	61.229	82.754
Andre personaleomkostninger	148.205	69.200
	4.928.341	4.978.467
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	688.846	389.600
Regulering vedrørende tidligere år	128.000	0
	816.846	389.600

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.844.182	2.250.236	124.156	1.794.936
Tilgange	0	195.753	73.116	0
Kostpris ultimo	4.844.182	2.445.989	197.272	1.794.936
Af- og nedskrivninger primo	(352.580)	(492.508)	(73.864)	(1.794.936)
Årets afskrivninger	(69.618)	(370.593)	(27.633)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(422.198)	(863.101)	(101.497)	(1.794.936)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.421.984	1.582.888	95.775	0

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	433.487	433.487

Tilgodehavendet er blevet renteberegnet efter gældende lovgivning, og er efterfølgende blevet berigtiget.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TSMN af 15/3 2002 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 5-47 måneder med en samlet forpligtelse på 4.026 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 01.01.2020 med en årlig husleje på 485 t.kr.

Selskabet har afgivet støtterklæring over for dattervirksomhed og andre selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.515 t.kr. er deponeret pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.422 t.kr.
